
 
 

 

 

 

Av. Dr. José Leal Filho, 589, Sul Brasil - SC, 89855-000 – Fone: (49) 3367-0030                                            

 Estado de Santa Catarina 

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL 

 

 

 
 

 

PORTARIA N° 95, DE 14 DE MAIO DE 2024 

 
 

“DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA 

ATUAR E RESPONDER PELO SISTEMA NACIONAL DE 

CADASTRO DE IMÓVEIS RURAIS – SNCR”. 

 
MAURILIO OSTROSKI, Prefeito Municipal de Sul Brasil Município do Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, em especial ao disposto no Art. 41, inciso VII da 

Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar a Servidora Pública Municipal ANELISE SIMONE 

PERASSOLO DA CRUZ, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, ao acesso e 

uso do Sistema Nacional de Cadastro de Imóveis Rurais – SNCR, do Instituto Nacional 

de Colonização e Reforma Agrária – INCRA. Fica a Servidora Municipal responsável pela 

unidade municipal de cadastramento – UMC do Município de Sul Brasil/SC. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil/SC, 14 de maio de 2024. 

 

 

 

 

MAURILIO OSTROSKI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA SUPRA: 

 

 

 

ILAINE MAITE AMANN 

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO 


		2024-05-14T13:08:27-0300
	ILAINE MAITE AMANN:06471069901


		2024-05-14T13:10:10-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918




